

## Mødeindkaldelse - Skolebestyrelsesmøde

<p><b>Sted:</b> M.C. Holms Skole</p> <p><b>Dato:</b> tirsdag d. 2. marts 2021</p> <p><b>Tid:</b> 18.00 – 20.00</p>	<p><b>Mødedeltagere:</b>          Skoleleder Rene Bojsen          Viceskoleleder Vinni Dalgaard          Pædagogisk Leder Signe Krog Pedersen          Medarbejderrep Marianne Torbensen          Medarbejderrep. Morten Martinussen          Forældrerep. Thomas Schelle Troelsgaard          Forældrerep. Sigurd Emil Larsen          Forældrerep. Louise Bro Pedersen          Forældrerep. Mia Gehlert          Forældrerep. Hans Jespersen          Forældrerep. Bente Plejdrup</p> <p><b>Afbud:</b>          Nina Øvig</p>	
Punkt		Ansvar
<p><b>1. Godkendelse af referat og dagsorden</b></p>	<p><i>Referatet er godkendt.</i></p>	<p>Sigurd</p>
<p><b>2. Ledelse</b></p>	<p>Orientering fra ledelsen  <i>Vi er i gang med revisitationer på skolen.          Vi havde personalemøde i uge 8 fysisk for første gang i lang tid. Det var et godt møde og en god anledning til at se hinanden i øjnene og at mærke hinanden igen til en god drøftelse af både nutidige og fremtidige emner.          Madordningen er startet op igen. Med stor succes for børn og forældre. Der er forslag fra forældre om, at der på madplanen skrives grønt på sedlen.          I SFOen har vi stadig en reduceret åbningstid for at kunne dække grupperne ind ift. de gældende retningslinjer.          Når vi får en hverdag uden retningslinjer, har vi ønske om at undersøge pasningsbehovet kl. 17.00-17.00 i SFOen. Hvis der er et behov, ønsker vi at etablere et samarbejde med Børnehuset i den sidste ½</i></p>	<p>SKP, VD, RBO</p>

	<p><i>time (17.00-17.30) for at bruge ressourcerne bedst muligt, fx ved at der kan kanaliseres flere timer op i skoletiden, hvor der er flest børn. Vi har 2 medarbejdere på arbejde den sidste ½ time.</i></p> <p><i>Bestyrelsen bakker op om, at der laves en undersøgelse af pasningsbehovet blandt forældrene med sigte på, at åbningstiden evt. kan justeres.</i></p>	
<p><b>3. Status på "det gyldne kompas"</b></p>	<p>Orientering og drøftelse</p> <p><i>Torsdag den 25/2 var der Fælles bestyrelsesmøde vedr. Det gyldne kompas omhandlende overgangen mellem Børnehave, TSFO og skole. Bestyrelserne fra Østergade, Lundkjærvej og MCH deltog sammen med skolen.</i></p> <p><i>Vi forventer, at der er et færdigt projekt i september 2021, som alle bestyrelser forhåbentlig kan se sig ind i og kan godkende som et udgangspunkt for det fremadrettede samarbejde om overgangene. Det er styregruppen, som arbejder med udfærdigelsen af Det gyldne kompas. Forældrene får udleveret en forældrevenlig pixiudgave af Det gyldne kompas, så man ved, hvad man skriver sit barn ind til på MCH.</i></p>	Sigurd
<p><b>4. Økonomi</b></p>	<p>Orientering</p> <p><i>Budgettet er gennemgået. Vi forventer et underskud på 1,2 mio. Vi afventer stadig svar på overførslen af overskuddet fra 2020. Til bestyrelsesmødet i juni udfoldes budgettet igen. Til de øvrige møder får bestyrelsen præsenteret en kortere version af budgettet.</i></p>	VD
<p><b>5. Personalsituationen</b></p>	<p><i>Orientering fra ledelsen.</i></p>	RBO
<p><b>6. Status TSFO</b></p>	<p>Orientering</p> <p><i>Vi står for at skulle lave et rul blandt pædagogerne. Pædagogerne på 0. årgang starter i TSFO efter påske og pædagogerne fra 3. årgang går ned på 0. årgang for at skabe relationer og lære dem at kende frem til sommerferien.</i></p>	SKP

	<p><i>I TSFO kommer 1 pædagog fra Lundkjærvej og 2 pædagoger fra MCH Børnehus.</i></p> <p><i>I år har overleveringerne været med udgangspunkt i det samme overleveringsmateriale, som har involveret både medarbejdere og forældre. Der er afholdt overleveringsmøder med overlevering på alle børn.</i></p> <p><i>Børnehaverne kommer lige nu på besøg på legepladsen. Der vil også blive besøg indenfor her i marts måned.</i></p> <p><i>I år er børnene inden for på skolen i 3 lokaler samt i SFOens øvrige rammer.</i></p>	
<b>7. Revidering af medarbejderhåndbog</b>	<p>Orientering</p> <p><i>Ved opstart af det nye skoleår skal vi have en opdateret udgave af Medarbejderhåndbogen. Udvalget bestående af Hans, Sigurd, Nina og René arbejder videre hermed.</i></p>	RBO/Sigurd
<b>8. Udarbejdelse af princip for fjernundervisning</b>	<p>Orientering og drøftelse</p> <p><i>Der er kommet forslag til indholdet i et princip. Vi nedsætter et udvalg bestående af Sigurd, Bente og Morten. Sigurd indkalder udvalget og René til et møde.</i></p>	Sigurd
<b>9. Status på genåbning af skolen</b>	<p>Orientering</p> <p><i>Vi fortsætter med nødundervisningsbekendtgørelsen på skolen. Vi har undervisning 8.00-12.30. Vi favner alle fag undtagen musik, som for nuværende har retningslinjer, der ikke muliggør en gennemførelse af faget.</i></p> <p><i>Vi har foreløbigt denne hverdag frem til efter påske. Ultimo marts evaluerer vi på skolen og kommer med en udmelding herpå.</i></p> <p><i>TSFO har, som det ser ud pt., en dag fra 8.00-14.00.</i></p> <p><i>Skolebestyrelsen har et stort ønske om, at alle medarbejdere får en stor ros for genåbningen i varetagelse af hverdagen og en fantastisk modtagelse af børnene.</i></p> <p><i>Der falder også en stor ros for håndteringen af børn i nødpasning under nedlukningen.</i></p>	RBO/VD/SKB
<b>Eventuelt</b>	<p>Vores hjemmeside er i luften: <a href="https://mcholms.aula.dk/">https://mcholms.aula.dk/</a></p>	

	<p><i>Nationale test løber i perioden 1/3 til 11/6 for de pågældende fag og klassetrin.</i></p> <p><i>Tilmelding til SommerferieSFO foregår fysisk, da muligheden ikke forefindes i Morsø Kommune. Forældre i bestyrelsen stiller sig undrende over for, at dette ikke er elektronisk som i en del andre kommuner.</i></p> <p><i>Overgangen til Dueholm påbegyndes i tiden efter påske.</i></p>	
--	---	--